
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Ž U P A N

KLASA: 470-03/11-01/06
URBROJ: 2140/01-02-11-7
Krapina, 6. prosinca 2011.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

PREDMET: Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji Krapinsko-
zagorske županije za 2010. godinu

13. lipnja 2011. godine od Državnog ureda za reviziju, Područni ured Krapina
primljeno je Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji poslovanja Krapinsko-zagorske
županije za 2010. godinu. Kako je Nalazom izraženo uvjetno mišljenje, Županija se, dopisom
Klasa 470-03/11-01/06, Urbroj: 2140/01-02-11-2 20. lipnja 2011. godine, očitovala o svim
pitanjima zbog kojih je iznijeto takvo mišljenje – o pitanju uređivanja odnosa za ranije
prenesenu imovinu odnosno izgrađenu komunalnu infrastrukturu trgovačkim društvima u
kojima Županija nema vlasničke udjele, o pitanju evidentiranja obveza prema nositelju
projekta HEP-ESCO u izvanbilančnim zapisima, oko pitanja sastavljanja okončanog obračuna
radova, zapisnika o primopredaji radova i tehničkog pregleda objekata za radove na zamjeni
kotlova i cijevi centralnog grijanja na četiri objekta ustanova kojima je Županija osnivač te o
pitanju mase sredstava za plaće (Prilog 1).

Državni ured za reviziju, Područni ured Krapina 1. srpnja 2011. godine dostavio je
konačno Izvješće, kojim navodi iz navedenog očitovanja Županije nisu prihvaćeni. Stoga je
Županija 4. srpnja 2011. godine uložila prigovor na Izvješće (Prilog 2). U odgovoru na
prigovor Klasa: 041-01/11-01/171, Urbroj: 613-04-11-12, koji potpisuje glavni državni
revizor, navedeno je da Državni ured za reviziju ostaje kod svojih navoda opisanih u Izvješću
o obavljenoj reviziji (Prilog 3). O poduzetim radnjama po Nalazu Županija je 30.kolovoza
2011. godine obavijestila Državni ured za reviziju u Zagrebu (Prilog 4).

Ž U P A N
mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić

Prilog: Izvješće sa Prilozima (1-4)









































































REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
KLASA: 470-03/11-01/06
URBROJ: 2140/01-01-11-9
Krapina, --. prosinca 2011.

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09) Županijska
skupština Krapinsko-zagorske županije na 14 sjednici održanoj dana __. prosinca 2011.
godine  donijela je

ZAKLJUČAK
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji

Krapinsko-zagorske županije za 2010. godinu

I. Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda  Krapina
o obavljenoj financijskoj reviziji Krapinsko-zagorske županije za 2010. godinu.

II. Izvješće se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio.

P R E D S J E D N I K
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

Višeslav Ćuk, dr. med.

Dostaviti:
1. Upravni odjel za financije i  proračun,
2. Službeni glasnik KZŽ, za objavu,
3. Za zbirku isprava,
4. Za prilog zapisniku,
5. pismohrana.



REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Ž U P A N
KLASA: 470-03/11-01/06
URBROJ: 2140/01-02-11-8
Krapina, 09. prosinca 2011.

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

PREDMET: Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji
Krapinsko-zagorske županije za 2010. godinu

Na temelju  članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 05/06., 11/06. – pročišćeni tekst i 14/09.) župan
Krapinsko-zagorske županije dana 09. prosinca 2011. godine donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj
financijskoj reviziji  Krapinsko-zagorske županije za 2010. godinu.

2. Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji  Krapinsko-zagorske županije za 2010.
godinu sa Prijedlogom zaključka  upućuje se Županijskoj skupštini na razmatranje.

3. Za izvjestitelja po ovoj točci dnevnoga reda zadužuje se Igor Cigula, pročelnik
Upravnog odjela za gospodarstvo i financije.

Ž U P A N

mr. sc. Siniša Hajdaš Dončić

Dostaviti:
1. Županijska skupština,
2. Za Zbirku isprava,
3. Pismohrana.




